

Farum Dyreklinik I/S

Nygårdsvej 2
3520 Farum

Årsrapport
18. december 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2021

Claus Nicolet
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Farum Dyreklinik I/S
Nygårdsvej 2
3520 Farum

CVR-nr: 41958227
Regnskabsår: 18/12/2020 - 30/04/2021

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Store Kongensgade 68
1264 København K
DK Danmark
CVR-nr: 15915641
P-enhed: 1001000234

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at udøve almen dyrlægepraksis samt enhver anden hermed forbundet virksomhed, eller som efter direktionens skøn anses for passende på baggrund af Interessentskabets formål.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -208.102 kr. er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt af foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at virksomheden har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Resultatopgørelse 18. dec. 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.055.900
Personaleomkostninger		1.048.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		208.393
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		6.888
Ordinært resultat før skat		-208.102
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-208.102
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-208.102
I alt		-208.102

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 2.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.033
Materielle anlægsaktiver i alt		86.033
Anlægsaktiver i alt		2.886.033
Råvarer og hjælpematerialer		42.950
Varebeholdninger i alt		42.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.502
Andre tilgodehavender		25.887
Tilgodehavender i alt		57.389
Likvide beholdninger		739.705
Omsætningsaktiver i alt		840.044
AKTIVER I ALT		3.726.077

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21
Overført resultat		kr. 2.675.960
Egenkapital i alt		2.675.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.010.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.050.117
Gældsforpligtelser i alt		1.050.117
PASSIVER I ALT		3.726.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret